sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034 /2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): DERIVALDO DOS SANTOS ROQUE, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

613.072.205-25, residente na Rua Caípe 1, 56, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à

função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta

e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela

CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): JOÃO DE JESUS VITORINO, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

592.702.335-53, residente na Rua São Roque, 105, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos

à função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta

e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela

CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): MARIA ELANE BARBOSA, pessoa física, inscrita no CPF sob nº, 022.409.215-

44, residente na TV do Terreiro, 23, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de

acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta e quatro reais)

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): DANIELE ANUNCIAÇÃO CONCEIÇÃO, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

848.349.865-00, residente na Rua Santos Antonio, 322, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços

relativos à função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018,

podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00

(Novecentos e cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita

Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): ADILSON SOUZA OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

860.300.855-81, TV Maria Quitéria, 2, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de

acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta e quatro reais)

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): GERSIMÁRIO DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

607.397.205-97, Rua Pracinha do Caípe, 10, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à

função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta

e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela

CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): EDVANIA SILVA ALVES RIOS, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

032.426.345-78, Rua Dr Americo Pacheco Pereira, 99999L, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços

relativos à função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018,

podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00

(Novecentos e cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita

Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): EVERALDO ALAVES DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

430.246.105-53, TV 02 Jayme Vilas Boas, 215, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à

função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta

e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela

CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): CELESTE MARIA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

430.246.105-53, TV JaIme Vilas Boas III, 42, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços relativos à

função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e cinqüenta

e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela

CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): ROSIANE CLEMENTINO DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

052.557.775-01, Rua do Coqueiro, 17, Dist Rio Fundo, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação de Serviços

relativos à função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018,

podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00

(Novecentos e cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita

Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A): MARIVALDO DA SILVA SANTANA, pessoa física, inscrita no CPF sob nº,

052.557.775-01, Rua Prof Belina Amparo Nepunuceno, 25, Jacu Rural, Terra Nova – Bahia. OBJETO: Prestação

de Serviços relativos à função de AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA. PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de

2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00

(Novecentos e cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita

Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A894E2D61B159B1C9F636B069F208F84

		2018-04-20T12:45:51-0300